aktiva, pasiva Svazek obci

dlouhodoby hmotny majetek korekce - 20290 380,40 K&
dlouhodoby finanéni majetek

zasoby

pohledavky

pokladna

ucet CNB

ZBU

aktiva celkem po korekci

fond dlouhodobého majetku
vysledek hospodareni
cizi zdroje

pasiva celkem

2024

83 131 266,78 K&
- Keé

6 075,00 K&
1239 445,00 K&
41 982,00 K&
100 722,87 K&

1255 197,28 K&

65 484 308,53 K&

65 097 709,08 K&
149 190,23 K&
535 789,68 K¢

65 484 308,53 K¢



